工作联络函

联通数字科技有限公司
我司在贵司为青衣江流域乐山灌区“十四五”续建配套与现代化改造工程 (项目名称) 信息化建设标段投标期间准备相关资料过程中，拟为贵司提供的73套水利感知及视频遥测终端机经与监测机构联系核实，已通过 SCSW008-2011《水文测报系统技术规约和协议》(2018 年修订版）测试，但暂未出具正式的检测测试报告，今接检测机构通知该项检测报告出具时间无法预估和排期，不能在短期内提供，我司与检测机构多次协商无果。因此给贵司带来的不便，深表歉意，敬请谅解。
特此说明，顺祝商祺！
[bookmark: _GoBack][image: D:\360MoveData\Users\12063\Desktop\微信截图_20231113145939.png]

image1.png